quae et seruentib; et omne humanitas cura exhibuit. Stetit autem ibi triduo  
 Beatus autem sauius. deconuerat eum. Interrogauit uero illum de uita et miraculis beati  
 magistri sui. et de melliflua doctrina illius. Interea dum ista dicuntur. et illa re-  
 runt. uenit quidam homo ad eum laudulter nomine. qui erat uentus manu. qui etiam tota  
 arida illa habebat. despicant eum suppliciter ut faceret sibi misericordiam propter dominum.  
 ostendens ei etiam manu. Ad quod spectaculum omnes qui aderant. et occurrere pote-  
 rant eum omni supplicatione rogabant ut dignaretur accedere ad dominum pro eo. et  
 ipse ut erat piissimus ex magno cordis trahens longa suspiria. cum lac-  
 rimas ant. Deus omnipotens cum nichil est impossibile. quod caelum terra mare et omnia quae in eis sunt  
 ex nichilo creasti. quod quod dedisti huic famulo tuo in baptisate remissi-  
 onem omnium peccatorum tu etiam pro oratione beatis patris nostri beati in prima  
 inuoluntate redire gratiare dignare pro domino nostro ihesu christo filio tuo  
 qui teo et spiritu sancto uiuit et regnat deus in spiritu sancto. Et haec edixit; apprehendit  
 manu illius utraq; manu sua. et ait. Sanctus et dominus ihesus christus qui dignatus est in  
 extendere hominem manu arida habentem in sinagoga coram multis. Et con-  
 tinuo extensa est manus illa diu arida et incuruata. et restitutus est homo  
 in perfecta sanitate. Et omnes haec uidentes et audientes glorificauerunt  
 dominum dicentes. Sic nomen domini benedictum. ex hoc nunc et uulgus in seculum. et beatus  
 placidus uale faciens beatus sauius episcopus. et inde exiens et uadit equans. ac  
 celerabat explere festinans de die in diem uiam suam. Verum aliquantul  
 transactis diebus. diuenit regnum calabrie ciuitatis. Et ibi apud beatum episcopum  
 filium suum. biduo mansit sollicitus querens nauem cum qua possit sicilia trans-  
 nauigare. Interea haec de uocatus famulus beati placidi circa hora maris ambulans.  
 dum studiose de nauigio requireret. et huc illucq; transcurreret. obuium  
 obuiat quendam clericum rusticum qui erat surdus et mutus. nomine sicco. qui et plu-  
 entia saue de auribus uisus cum saue cadebant. Quamuis audiret et loque-  
 ra pnuma infirmitate perdidisset. tamen intelligentiam cordis uidendi. et cog-  
 noscendi. qua maxime uigebat. Quod si quod necesse aliquid aliquando uideretq;  
 habebat nutibus et iudicium manu qua loqui non poterat balbutiendo  
 digito demonstrabat. Et hic cum uidisset donatum famulum beati placidi  
 cepit pluciat brachium balbutiendo et iudicio manu petere ab eo aliquod  
 iuuamentum. Et interrogauit donatum homines qui stabant circa litus maris quod  
 habet homo ille qui sic sibi faciebat. Et dictum est ei quia pro magna et longa egrit-  
 tudine erat mutus et surdus effectus. et quia uisus exhibant et cadebant cum  
 saue in terra de auribus eius. Quo audito apprehendens hominem et duxit eum  
 ad beatum placidum dominum suum. Et iuuat ei manibus ut pedet ad pedes eius.